
 

Ei hyvinvointia ilman 
tervettä maalaisjärkeä 
Nyt jos koskaan tarvitaan sitä kuuluisaa suomalaista maalaisjärkeä. Sillä aluevaaleissa kyse 
on kansantaloudesta, terveydestä ja turvallisuudesta – niin isoista asioista, että oikein 
hävettää tämä iänikuinen sotesotku. Yksikään puolue ei ansaitse tästä tyylipisteitä. Emme 
mekään.  

Hallitus on päättänyt ”ratkaista” ongelman rakentamalla uuden, alueellisen 
hallintokerroksen. Lisääkö se hoivaa ja turvaa, on vielä hämärän peitossa. Uhkaavan 
ilmeiseltä näyttää vain se, että byrokratia ja kustannukset karkaavat käsistä. Eli palvelut 
eivät tule lähemmäksi, jonot lyhemmäksi eivätkä vanhukset ole saamassa enempää 
tarvitsemaansa hoivaa osakseen. 

Jokainen täyspäinen suomalainen ymmärtää, että byrokratiaa kasvattamalla ja lomakkeita 
lisäämällä kukaan ei parane eikä paloturvallisuus lisäänny.  

Siksi tarvitaan maalaisjärkeä. Maalaisjärki on ikiaikainen suomalainen voimavara, joka toimii 
kaikkina aikoina. Sillä ei ole maantieteellistä osoitetta, ei postinumeroa. Se tuo ymmärryksen 
valoa sinne, missä vallan on ottanut munkkilatina. Parhaimmillaan se ylittää alueelliset rajat 
valonnopeudella. Se rakastaa ratkaisuja, vihaa turhan tekemistä ja tärkeilyä.  

Jos uskot suomalaiseen maalaisjärkeen, äänestä kokoomusta. Sillä me haluamme, että hoiva 
ja turva lisääntyvät ja turha hallinto vähenee, kerroksien lukumäärästä riippumatta. Meille 
tärkeintä on, että koneiston sijaan ihminen, asiakas ja ammattilainen, on toimintakykyinen ja 
voi hyvin.   

Siksi sydän on oikealla – myös aluevaaleissa.  



 

KOKOOMUKSEN TAVOITTEENA on Suomi, jossa ihmiset voivat hyvin. Me haluamme, että 
ihmiset pääsevät sujuvasti hoitoon ja että rajalliset resurssit riittävät ikääntyvän väestön 
palvelutarpeisiin. Tavoitteen saavuttamiseksi sosiaali-, terveys- ja pelastuspalveluiden on 
toimittava saumattomasti yhteen.  

 

MEILLE ON TÄRKEÄÄ, että sosiaali- ja terveyspalveluiden käyttäjillä on mahdollisuus 
vaikuttaa palveluihinsa. Meille kokoomuslaisille tärkeintä on, että ihminen saa palveluita 
juuri silloin, kun niitä tarvitsee. Meille ei ole merkitystä sillä, tuottaako palvelut 
hyvinvointialue, yritys tai yrittäjä vai sote-alan järjestö.  

 

TOIMIVAT PALVELUT syntyvät osaavan ja hyvinvoivan henkilöstön yhteistyöllä. Siksi on 
välttämätöntä, että hyvinvointialueet panostavat työhyvinvointiin. Esimerkiksi hyvällä 
johtamisella ja uusilla toimintatavoilla on mahdollisuus parantaa sekä työntekijöiden 
hyvinvointia että palveluiden laatua.  

 

ÄÄNI KOKOOMUKSELLE on näissäkin vaaleissa ääni vastuulliselle taloudenpidolle. Me 
emme halua, että hyvinvointialueiden huonosti hoidetun talouden takia suomalaisten 
palvelut kärsivät, verotaakka kasvaa tai valtion velkaantuminen kiihtyy. Kokoomus sanoo ei 
maakuntaverolle, sillä se johtaisi väistämättä suomalaisen työn verotuksen kiristymiseen. 

 

ILMAN KESTÄVÄÄ TALOUTTA meillä ei olisi kaikkein uusimpia keskoskaappeja, maailman 
parasta syöpähoitoa tai maksutonta hammashoitoa jokaiselle lapselle ja nuorelle. Kun talous 
on kunnossa ja ihmisillä on töitä, riittää rahaa myös meille kaikille tärkeisiin palveluihin.  



 


